Quibus licteris reverenter |fol. 50v| receptis per ipsum dominum comitem et suum 
parvum consilium dederunt et numeraverunt || eidem domino comiti Lampre recipien-
ti et stipulanti nomine et vice ipsius domini regis || dantibus et solventibus nomine et 
vice communis Ragusii et de persona propria || dicti communis predictos VIIIM yper-
perorum, computatis in dicta solucione yperperos � || quos receperat dominus comes 
Gregorius de Coriach de mand consensu et || voluntate dicti domini regis cum venit de 
Raxia Ragusio. Quos VIIIM yperperorum, || exceptis dictis yperperos � idem Lampre 
nomine et vice ipsius || domini regis et pro ipso domino rege contentus et confessus 
fuit penes se habuisse || et recepisse ab ipso domino comite dan et suo minori consilio 
dantibus || et solventibus nomine communis Ragusii et de persona prosona(!) dicti 
communis, promictens || et se obligans idem Lampre suo proprio nomine et omnia sua 
bona presentia || et futura eidem domino comiti et suo minori consilio recipienti et sti-
pulanti nomine || et vice communis Ragusii facere et curare ita et taliter quod idem 
dominus comes || rex habebit fìrmam et ratam dictam solutionem et quod contra non 
faciet || vel veniet de iure vel de forma aliqua ratione vel causa.91 Et quod de hoc faciet nobis unam 
povilliam sigillatam suo || sigillo proprio hinc per totum mensem iulii proximum. Qu-
od si non faciet teneatur || et debeat reddere et restituere a dicto domino comiti et suo 
parvo consilio recipienti || nomine communis Ragusii dictos VIIIM yperperos minus 
yperperos � || sine iudicione iudicio et questio aliqua in fino mensis predicti iulii re-
nun||tians omnibus legibus, statutis, consuetudinibus et iudiciis civitatis. 

НАЗИВ ДОКУМЕНТА: lectera (#51:11, 20, пропратне напомене) 

ПОМЕНУТИ ДОКУМЕНТИ: Несачувано писмо краља Душана дубровачким властима 
о исплати кнезу Гргуру Курјаковићу (#51:7); несачувано писмо краља Душана 
дубровачким властима којим најављује да ће послати Лампру Менчетића да по-
дигне новац од продаје Стона (#51:9).  

Стр. 52, 110–113, 120, 124. 

Поуздан временски оквир за настанак документа даје помињање Ускрса (4. ап-
рил 1333) као прошлог и Петровдана (29. јун) као предстојећег празника. Овај 

���������������������������������������� �������������������
90 Реч yperperi другом бојом мастила. 
91 Уметнути део написан је другом бојом мастила. 
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оквир може се додатно сузити дубровачким канцеларијским записом од 10. маја 
1333, који бележи пријем Душановог писма о исплати 2.540 перпера кнезу Гргу-
ру и прописује начин извршења те исплате (Споменици српски II, бр. 11). Најзад, 
с обзиром на призвук ужурбаности у тексту документа, може се претпоставити 
да је његов датум настанка ближи крају овог интервала.